
 
 
post do social-mediów 
#ChargeTheFuture z LG Energy Solution Wrocław!  
 
Rusza rekrutacja do programu stażowego u największego pracodawcy w regionie dolnośląskim. Zacznij 
swoją karierę w branży eletromobilności i wyprzedź wszystkich już na starcie. 🚀  
 
LG Energy Solution Wrocław oferuje płatny staż, a w nim: 
🔋 3-miesięczny program ze wsparciem opiekuna stażu  
🔋 możliwość zaliczenia praktyk studenckich 
🔋 specjalistyczne szkolenia potwierdzone zaświadczeniami/certyfikatami 
 



Warunki przystąpienia do programu stażowego: 
▪ Status studenta 
 
📅  Start programu stażowego #ChargeTheFuture: 3 lipca 2023. 
❗ Liczba miejsc jest ograniczona, śledź ogłoszenia stażowe na: https://lgensol.pl/praca/ i twórz z nami 
przyszłość zeroemisyjnej branży motoryzacyjnej.  🚗 
 
 
Komunikat 
Wybierz staż w branży przyszłości – rusza #ChargeTheFuture w LG Energy Solution Wrocław 
 
Naładuj swoją karierę pozytywnymi doświadczeniami i twórz przyszłość zeroemisyjnej branży 
motoryzacyjnej z LG Energy Solution Wrocław – największym pracodawcą w regionie dolnośląskim!  
 
LG Energy Solution Wrocław, europejski lider branży elektromobilności, uruchamia kolejną edycję 
programu stażowego. Już 3 lipca 2023 r. startuje #ChargeTheFuture – z myślą o młodych talentach 
wkraczających na rynek pracy. Studenci mogą odbyć 3-miesięczny płatny staż pod okiem 
doświadczonego pracownika firmy i zaliczyć tym samym studenckie praktyki. LG Energy Solution 
Wrocław oferuje również uczestnikom programu specjalistyczne szkolenia potwierdzone certyfikatami. 
A to wszystko w podwrocławskim parku technologicznym w Biskupicach Podgórnych – miejscu, gdzie 
innowacje tworzy wielotysięczny zespół tworzony przez przedstawicieli kilkunastu narodowości z 
różnych zakątków świata. Aplikuj na staż i zobacz na własne oczy, jak działa jeden z 
najnowocześniejszych zakładów produkcyjnych w Europie.  
 
Program stażowy rusza 3 lipca 2023 r., a oferty z przekierowaniem do aplikacji online będą publikowane 
na stronie LG Energy Solution Wrocław: https://lgensol.pl/praca. Warunkiem wzięcia udziału w 
programie jest posiadanie statusu studenta.  
 
Bateriami z Wrocławia napędzamy Europę! 
 
LG Energy Solution Wrocław stanowi pierwsze, a zarazem największe centrum produkcji baterii do 
samochodów elektrycznych w Europie. Baterie wyprodukowane w podwrocławskim zakładzie napędzają 
samochody światowych marek takich jak Audi, BMW, Fiat, Ford, Porsche czy Volkswagen.  
W zakładzie zajmującym powierzchnię około 100 hektarów działa kilkadziesiąt nowoczesnych linii 
produkcyjnych. Obecna moc produkcyjna wynosi 86 GWh i pozwala wytwarzać ok. 700 tysięcy baterii 
EV rocznie, a wkrótce LG Energy Solution Wrocław osiągnie poziom 115 GWh, co pozwoli osiągnąć cel 
miliona baterii rocznie. Firma dba o systematyczny wzrost oraz promuje zróżnicowaną i zintegrowaną 
kulturę korporacyjną. 
 
Jesteś ciekaw, jak pracuje się w LG Energy Solution Wrocław? Zajrzyj na:  
https://www.linkedin.com/company/lg-energy-solution-wroclaw/ 
https://www.youtube.com/@lgenergysolutionwrocaw1040 oraz 
https://www.facebook.com/LGEnergySolutionWroclaw  
 
 
 


